[image: image1.png]SANTA Caranu8
RAL © pe
\DADE FEOE!
51

=

[image: image2.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Florianópolis, 18 de outubro de 2016.

Ilmo Senhor
Coordenador do Programa de P. G. em Engenharia Elétrica

Prezado coordenador,
Vimos pelo presente, solicitar o oferecimento da disciplina de Trabalho Orientado, conforme dados a seguir.
Desde já agradecemos.

Atenciosamente,

....................................................................

nome e assinatura  do Professor que
está oferecendo a disciplina

....................................................................

nome e assinatura do aluno
Semestre: 2016/2

Nome da Disciplina: Trabalho Orientado: xxx
Nível: (   ) Mestrado   (   ) Doutorado.

Número de Créditos: xx
Nome do aluno:
Ementa:

Avaliação:

Bibliografia:

Observações:

Protocolar este Requerimento na secretario do Programa junto ao requerimento para matrícula.
Caixa Postal 476 - CEP 88040-900 - Florianópolis-SC-Brasil

Tel.: +(48) 37219422  / E-mail: pgeel@eel.ufsc.br / http://ppgeel.posgrad.ufsc.br/

[image: image3.png]SANTA Caranu8
RAL © pe
\DADE FEOE!
51

=

_1131341458